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วันที่รายงาน 3 กันยายน 2567

หน้า1/ 49
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  1 ตู้พลาสติกกันน้ำ Nano 284x298x142mm.

จำนวน2 ใบ
     1,540.00          770.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ

กัด
@       770.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        770.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017556 /
1 ส.ค. 2567

เบรคเกอร์ MCCB 3P 100Amp
(CM30-100CW 3P)

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 ตัว

     1,050.00        1,050.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,050.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,050.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017556 /
1 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า        2,590.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          181.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,771.30 บาท

  2 EPICON ZINC RICH PRIMER B2
จำนวน25 แกลลอน

    37,500.00        1,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,500.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017557 /
5 ส.ค. 2567

COAL TAR NO.1000S (BLACK)
จำนวน46 แกลลอน

    20,240.00          440.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       440.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        440.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017557 /
5 ส.ค. 2567
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
SILVAX SQ SILVER BROWN
จำนวน12 แกลลอน

     6,480.00          540.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       540.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        540.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017557 /
5 ส.ค. 2567

SEATERDRE 12 T RED
จำนวน10 ถัง

    90,000.00        9,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     9,000.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      9,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017557 /
5 ส.ค. 2567

EPICON HB-CL
จำนวน69 แกลลอน

    46,920.00          680.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       680.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        680.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017557 /
5 ส.ค. 2567

UNY MARINE 100 CS 613 (GREY)
จำนวน23 แกลลอน

    29,440.00        1,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017557 /
5 ส.ค. 2567

UNY MARINE 100 CS 651 (WHITE)
จำนวน15 แกลลอน

    19,200.00        1,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017557 /
5 ส.ค. 2567
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
UMEGUARD SX
จำนวน12 แกลลอน

     7,680.00          640.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       640.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        640.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017557 /
5 ส.ค. 2567

UNY MARINE 100 CS 514 (GREEN)

จำนวน17 แกลลอน

    21,760.00        1,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017557 /
5 ส.ค. 2567

UNY MARINE 100 CS-625 SIGNAL RED
จำนวน6 แกลลอน

     7,680.00        1,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017557 /
5 ส.ค. 2567

UNY MARINE 100 CS-644 (BLUE)
จำนวน6 แกลลอน

     7,680.00        1,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017557 /
5 ส.ค. 2567

UNY MARINE 100 CS 650 (BLACK)
จำนวน6 แกลลอน

     7,680.00        1,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017557 /
5 ส.ค. 2567
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
EPILLER TOP COAT C-210 BLUE
จำนวน2 ถัง

     6,800.00        3,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     3,400.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      3,400.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017557 /
5 ส.ค. 2567

RED LEAD PRIMER QD
จำนวน8 แกลลอน

     3,600.00          450.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       450.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        450.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017557 /
5 ส.ค. 2567

EVAMARINE EXTERIOR CS 651 (WHITE)
จำนวน8 แกลลอน

     3,520.00          440.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       440.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        440.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017557 /
5 ส.ค. 2567

THINNER CMP 11
จำนวน2 ปี๊บ

     3,250.00        1,625.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,625.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,625.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017557 /
5 ส.ค. 2567

THINNER CMP 21
จำนวน6 แกลลอน

     1,638.00          273.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       273.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        273.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017557 /
5 ส.ค. 2567
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
THINNER CMP 31
จำนวน6 ปี๊บ

     9,840.00        1,640.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,640.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,640.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017557 /
5 ส.ค. 2567

THINNER CMP 41

จำนวน8 แกลลอน

     2,768.00          346.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       346.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        346.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017557 /
5 ส.ค. 2567

THINNER CMP 51
จำนวน2 แกลลอน

       650.00          325.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       325.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        325.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017557 /
5 ส.ค. 2567

EPILLER THINNER
หมายเหตุ
1. เป็นผลิตภัณฑ์ตราอักษร ทีโอเอชูโกกุ
2. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 67069287831
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
3. ใช้สำหรับเรือจูง 6
จำนวน1 ปี๊บ

     1,720.00        1,720.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,720.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,720.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017557 /
5 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า      336,046.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       23,523.22 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      359,569.22 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กันยายน 2567

หน้า6/ 49
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  3 น้ำยาล็อคเกลียว ยี้ห้อ LOCTITE 243

ขนาด 250 มม.
จำนวน2 หลอด

    10,520.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     5,260.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      5,260.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017558 /
13 ส.ค. 2567

กาวซีเมนต์เหล็ก ยี้ห้อ SCOTCH 3M
ขนาด 15 มม.
จำนวน2 หลอด

       620.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       310.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        310.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017558 /
13 ส.ค. 2567

เคเบิลไทร์ ขนาด 4/6/8/12 นิ้ว
อย่างละ 1 ห่อ
จำนวน1 ชุด

       180.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       180.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        180.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017558 /
13 ส.ค. 2567

ลูกยางโอริง (แบบแบน)
ขนาด 38x4 มม.
จำนวน24 วง

     1,128.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        47.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         47.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017558 /
13 ส.ค. 2567

กิปพลาสติกจับสายไฟ VAF2x2.5
ยี่ห้อ SKY กล่องละ 25 ตัว
จำนวน2 กล่อง

       100.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        50.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017558 /
13 ส.ค. 2567

คอ เกลียวล็อคฝาถังน้ำมัน
(มือหมุนน้ำมันรอบละลิตร)
จำนวน1 อัน

       700.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       700.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        700.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017558 /
13 ส.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กันยายน 2567

หน้า7/ 49
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ลูกยิงรีเวท ยี้ห้อ SOLO เบอร์ 4-8
ผลิตในประเทศไทย
จำนวน1,000 ตัว

       620.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         0.62  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@          0.62  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017558 /
13 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า       13,868.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          970.76 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       14,838.76 บาท

  4 Battery cable 70 SQ. มม. ยาว 70 เมตร
ตราอักษร SJK ทำจากทองแดง 100%
ฉนวน PVC 1 ชั้น
รองรับกระแสต่อเนื่อง 274 Ah
ทนอุณหภูมิได้ 70 C

จำนวน1 เส้น

    42,500.00       42,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@    42,500.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     42,500.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017559 /
13 ส.ค. 2567

หลอดไฟสปอร์ตไลท์ Philips 400W
ผลิตในประเทศไทย

จำนวน2 หลอด

     2,430.00        1,215.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,215.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,215.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017559 /
13 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า       44,930.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,145.10 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       48,075.10 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กันยายน 2567

หน้า8/ 49
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  5 ชุดลำโพง Sherman SB-606+D

-ตู้ลำโพง 2 ทาง ดอกลำโพงขนาด 15 นิ้ว ทำงานร่วมกับ
ทวิตเตอร์
แบบปากเป็ด
-แอมป์ภายในตัว กำลังขับ300 วัตต์ RMS
-รองรับการเชื่อมต่อบลูทูธ
-รองรับการเชื่อมต่อ USB/SD card พร้อมด้วยปุ่มคอนโ

ทรล
-ปุ่มวอลลุ่มขนาดใหญ่ ควบคุมการปรับเสียงเพลง

(Volume)
และเสียงไมโครโฟน (M.Volume)
-ปุ่มปรับเสียงเบส (Bass)และเสียงแหลม (Tirble )
-Graphic Equallzer 7 ย่านความถี่ ทำงานในช่วงความ

ถี่
60Hz-16kHz
-บันทึกเสียงผ่าน USB พร้อม play และDelete
-ช่องต่อไมโครโฟน 2 ช่อง ปรับระดับเสียง M.Treble
,M.Bass,Delay,Repeatและ Reverbได้
-ช่องต่อสัญญาณกีตาร์ 2 ช่อง ปรับระดับเสียง G.Vol
-ช่องรับสัญญาณอินพุต (Aux input)เลือกใช้งานได้ 2แบ

บ
คือแบบขาว-แดง (RCA Jack)และ XLR balanced
-ช่องรับสัญญาณดิจิตอลอินพุต แบบOptical รองรับกับ

Smart TV
-ไมโครโฟนไร้สาย UHFแบบไมค์คู่(ความถี่ 805.7และ80

3.7 MHz)
พร้อมช่องเก็บดีไซน์ผังด้านข้างของตัวลำโพง
-Microphone Priority ตัดเสียงเพลงขณะพูด

    29,000.00       20,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@    20,000.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     20,000.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017560 /
13 ส.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กันยายน 2567

หน้า9/ 49
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
-สามารถเลือกหมวด เอฟเฟคเสียง ได้ทั้งหมด 4 เสียง
-ตู้ลำโพงผลิตจากไม้เนื้อแข็ง เนื้อไม้ MDF พ่นสีน้ำตาลร

ะเบิด

ผลิตในประเทศไทย

จำนวน1 งาน
รวมมูลค่า       20,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,400.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       21,400.00 บาท

  6 ขั้วแบตเตอรี่ทองเหลือง
ตราอักษร BHK
จำนวน12 คู่

     1,500.00          125.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       125.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        125.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017561 /
13 ส.ค. 2567

หางปลา 70 SQ มม.
จำนวน24 ตัว

     1,440.00           60.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        60.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017561 /
13 ส.ค. 2567

สวิตช์ตัดการเชื่อมต่อแบตเตอรี่ 24 v
รุ่น SHOPTKC 2166

ผลิตในประเทศจีน

จำนวน1 อัน

       500.00          500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       500.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        500.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017561 /
13 ส.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กันยายน 2567

หน้า10/ 49
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        3,440.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          240.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,680.80 บาท

  7 โอริงฺBACK UP ทนน้ำมัน ขนาด 32x42x5
ขนาดวงนอก (OD)42mm.
ขนาดวงใน (ID) 32 mm.
หนา 5 MAT :NBR

ประเทศไทย

จำนวน24 อัน

     7,176.00          299.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       299.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        299.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017562 /
13 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า        7,176.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          502.32 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        7,678.32 บาท

  8 น้ำมันดีเซลหมุนเร็ว (B7)
จำนวน20,000 ลิตร

   700,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@        30.29  บาท

บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@         30.29  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017563 /
15 ส.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กันยายน 2567

หน้า11/ 49
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ค่าขนส่ง

หมายเหตุ
1. โดยทางรถ
2. ราคาซื้อขายจริงจะถือราคาน้ำมัน ณ วันส่งมอบเป็นเ

กณฑ์
โดยต้องไม่เกินวงเงินงบประมาณทีก่ำหนด
เลขที่โครงการ 67079576016
เลขคุมสัญญา 67081429932
จำนวน20,000 ลิตร

     2,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@         0.10  บาท

บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@          0.10  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017563 /
15 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า      607,800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       42,546.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      650,346.00 บาท

  9 EPICON ZINC RICH PRIMER B-2
จำนวน12 แกลลอน

    18,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,500.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017564 /
15 ส.ค. 2567

COAL TAR No.1000 S BLACK
จำนวน16 แกลลอน

     7,040.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       440.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        440.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017564 /
15 ส.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กันยายน 2567

หน้า12/ 49
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
SILVAX SQ SILVER BROWN
จำนวน12 แกลลอน

     6,480.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       540.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        540.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017564 /
15 ส.ค. 2567

SEATENDER 12T RED
จำนวน16 แกลลอน

    28,800.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,800.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,800.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017564 /
15 ส.ค. 2567

EPICON HB-CL RED ORANGE
จำนวน20 แกลลอน

    13,600.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       680.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        680.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017564 /
15 ส.ค. 2567

UNY MARINE 100 CS-613 GREAY
จำนวน16 แกลลอน

    20,480.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017564 /
15 ส.ค. 2567

UNY MARINE 100 CS-650 BLACK
จำนวน8 แกลลอน

    10,240.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017564 /
15 ส.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กันยายน 2567

หน้า13/ 49
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
UNY MARINE 100 CS-651 WHITE
จำนวน12 แกลลอน

    15,360.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017564 /
15 ส.ค. 2567

UNY MARINE 100 CS-630 GREEN
จำนวน4 แกลลอน

     5,120.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017564 /
15 ส.ค. 2567

UNY MARINE 100 CS-514 GREEN
จำนวน12 แกลลอน

    15,360.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017564 /
15 ส.ค. 2567

UNY MARINE 100 CS-625 SIGNAL RED
จำนวน2 แกลลอน

     2,560.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017564 /
15 ส.ค. 2567

SILICON No.400 SILVER
จำนวน2 แกลลอน

     3,760.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,880.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,880.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017564 /
15 ส.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กันยายน 2567

หน้า14/ 49
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
UNY MARINE 100 CS-744 BLUE
จำนวน2 แกลลอน

     2,560.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017564 /
15 ส.ค. 2567

UNY MARINE 100 CS-623 INTERNATIONAL
ORANGE
จำนวน2 แกลลอน

     2,560.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017564 /
15 ส.ค. 2567

EPILLER TOP COAT C-210 MEDIUM BLUE
จำนวน2 ถัง

     6,800.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     3,400.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      3,400.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017564 /
15 ส.ค. 2567

EPILLER THINNER
จำนวน1 ปี๊บ

     1,720.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,720.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,720.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017564 /
15 ส.ค. 2567

THINNER CMP-11
จำนวน3 แกลลอน

       975.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       325.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        325.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017564 /
15 ส.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กันยายน 2567

หน้า15/ 49
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
THINNER CMP-21
จำนวน3 แกลลอน

       819.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       273.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        273.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017564 /
15 ส.ค. 2567

THINNER CMP-31
จำนวน16 แกลลอน

     5,248.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       328.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        328.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017564 /
15 ส.ค. 2567

THINNER CMP-41
จำนวน12 แกลลอน

     4,152.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       346.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        346.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017564 /
15 ส.ค. 2567

THINNER CMP-51
จำนวน3 แกลลอน

       975.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       325.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        325.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017564 /
15 ส.ค. 2567

THINNER CMP-91
หมายเหตุ :
1. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ : 67079184583
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
จำนวน2 แกลลอน

       650.00      185,387.13 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       325.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        325.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017564 /
15 ส.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กันยายน 2567

หน้า16/ 49
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า      173,259.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       12,128.13 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      185,387.13 บาท

 10 ลวดสลิง โครงสร้าง 6x36 IWRC
เกลียวขวาธรรมดา ชนิดอาบสังกะสี GRADE 1960
โดยมีขนาดเส้นผ่าศูนย์กลางและความยาว ดังนี้
ลวดสลิง ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 20 มม. 140 ม.

จำนวน1 เส้น

    28,000.00       28,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็กเซลมารีน จำกัด
@    28,000.00  บาท

บริษัท เอ็กเซลมารีน จำกัด
@     28,000.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017565 /
16 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า       28,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,960.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       29,960.00 บาท

 11 จาระบี PTT EP GREASE# 2 บรรจุ 50 Kg./ถัง
ประเทศไทย

จำนวน5 ถัง

    54,000.00       10,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@    10,800.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     10,800.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017566 /
16 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า       54,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,780.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       57,780.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กันยายน 2567

หน้า17/ 49
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 12 สายพานชาร์จรถขุด CUMMINS KTTA 19

P/N 206996
ผลิตภัณฑ์จากประเทศ US
ผู้ผลิตจากประเทศ US ไม่มีผลิตในประเทศไทย

การรับประกัน : 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า
ในกรณี 1.เกิดจากการประกอบผิดพลากจากโรงงาน
2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวสัดุที่นำมาผลิต
จำนวน2 เส้น

     3,040.00        1,520.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     1,520.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      1,520.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017567 /
16 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า        3,040.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          212.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,252.80 บาท

 13 Siemens 3UG5514-1BR20 Voltage
Monitering Reley with DPDT Contaets
(โวลต์เตจรีเลย์)

ผลิตในประเทศยุโรป

จำนวน2 ตัว

    22,800.00       11,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@    11,400.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     11,400.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017568 /
16 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า       22,800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,596.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       24,396.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กันยายน 2567

หน้า18/ 49
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 14 ลูกปืนโรลเลอร์ตั้งสายพานเครื่องจักรใหญ่

SKF 6205-2Z

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน12 ตัว

     5,640.00          470.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       470.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        470.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017569 /
16 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า        5,640.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          394.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,034.80 บาท

 15 สายพานเครื่องจักรใหญ่ B91
ผลิตในประเทศไทย
จำนวน12 เส้น

     3,000.00          250.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       250.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        250.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017570 /
16 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า        3,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          210.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,210.00 บาท

 16 BROTHER TONER BLACK TN-3428
จำนวน5 กล่อง

     9,300.00        1,860.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,860.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,860.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017571 /
16 ส.ค. 2567

BROTHER DRUM DR-3455
สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 กล่อง

     4,600.00        4,600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     4,600.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      4,600.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017571 /
16 ส.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กันยายน 2567

หน้า19/ 49
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       13,900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          973.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       14,873.00 บาท

 17 หลอดฟลูออเรสเซนต์ 18 วัตต์
(Cool Daylight)
จำนวน100 หลอด

    11,000.00          110.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       110.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        110.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017572 /
16 ส.ค. 2567

หลอดฟลูออเรสเซนต์ 36 วัตต์
(Cool Daylight)
จำนวน100 หลอด

    12,000.00          120.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       120.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        120.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017572 /
16 ส.ค. 2567

หลอด LED 7 วัตต์ (Cool daylight)
จำนวน100 หลอด

     7,500.00           75.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        75.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         75.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017572 /
16 ส.ค. 2567

หลอด LED 7 วัตต์ (Warm white)

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน100 หลอด

     7,500.00           75.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        75.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         75.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017572 /
16 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า       38,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,660.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       40,660.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กันยายน 2567

หน้า20/ 49
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 18 Buterfly Valve ขนาด 4 นิ้ว

ตราอักษร TOYO
ผลิตในประเทศไทย
จำนวน6 ตัว

    21,000.00        3,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     3,500.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      3,500.00  บาท

มีคุณสบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017573 /
16 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า       21,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,470.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       22,470.00 บาท

 19 สีสเปรย์รองพื้นกันสนิม ขนาด 400 CC
#267 WIN

(ประเทศไทย)
จำนวน12 กระป๋อง

       996.00           83.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        83.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         83.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017574 /
16 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า          996.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           69.72 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,065.72 บาท

 20 ยอยยาง แบบ TYPE L-Spider
ขนาด OD 65 MM.
ผลิตในประเทศไทย
จำนวน12 ชิ้น

     2,760.00          230.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       230.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        230.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017575 /
16 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า        2,760.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          193.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,953.20 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กันยายน 2567

หน้า21/ 49
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 21 ฝาหม้อน้ำรถยนต์ ฝาขนาด กว้าง 72 มม.

จุกมีขนาด 50 มม. ฝามีขนาดสูง 25 มม.

(ประเทศไทย)
จำนวน4 อัน

     1,500.00          375.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       375.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        375.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017576 /
16 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า        1,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          105.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,605.00 บาท

 22 ธงชาติไทยผ้าร่ม ขนาด 80 x 120 ซม.
จำนวน5 ผืน

       325.00           65.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        65.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         65.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017577 /
16 ส.ค. 2567

ธงชาติไทยผ้าร่ม ขนาด 120 x 180 ซม.
(ประเทศไทย)
จำนวน5 ผืน

       645.00          129.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       129.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        129.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017577 /
16 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า          970.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           67.90 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,037.90 บาท

 23 สีสเปรย์ TOAสีดำเงา #002 ขนาด 400 CC
จำนวน6 กระป๋อง

       534.00           89.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        89.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         89.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017578 /
16 ส.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กันยายน 2567

หน้า22/ 49
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สีสเปรย์ TOAสีเทาเงา #059 ขนาด 400 CC

(ประเทศไทย)
จำนวน6 กระป๋อง

       534.00           89.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        89.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         89.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017578 /
16 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า        1,068.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           74.76 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,142.76 บาท

 24 ปากกาเจล สีน้ำเงิน Ener Gel BLN75
แบบกด 0.5
จำนวน1 โหล

       564.00          564.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       564.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        564.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017582 /
26 ส.ค. 2567

ปากกาเจลสีน้ำเงินQuantum
รุ่น DaiichiDolly แบบกด 0.5
จำนวน1 โหล

       360.00          360.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       360.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        360.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017582 /
26 ส.ค. 2567

เทปลบคำผิดเพนเทล 5 มม.x5 ม.Pentel
จำนวน6 อัน

       390.00           65.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        65.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         65.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017582 /
26 ส.ค. 2567

กระดาษปกรายงานA4 หนา180G สีขาว สีทอง
จำนวน2 แพ็ค

       196.00           98.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        98.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         98.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017582 /
26 ส.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กันยายน 2567

หน้า23/ 49
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เทปผ้ามิลสเปค 2" สีดำ
จำนวน3 ม้วน

       120.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        40.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017582 /
26 ส.ค. 2567

มีดคัตเตอร์ใหญ่ สแตนเลส นานมี
จำนวน1 อัน

        48.00           48.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        48.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         48.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017582 /
26 ส.ค. 2567

ใบมีดคัตเตอร์ใหญ่
จำนวน1 หลอด

        15.00           15.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        15.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         15.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017582 /
26 ส.ค. 2567

ใบมีดคัตเตอร์เล็ก
จำนวน1 หลอด

        10.00           10.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        10.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         10.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017582 /
26 ส.ค. 2567

ชั้นเก็บเอกสารและแฟ้มเอกสารสีดำ
จำนวน2 อัน

     1,190.00          595.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       595.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        595.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017582 /
26 ส.ค. 2567

ที่เหลาดินสอ ม้า620
จำนวน1 อัน

       305.00          305.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       305.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        305.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017582 /
26 ส.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กันยายน 2567

หน้า24/ 49
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        3,198.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          223.86 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,421.86 บาท

 25 ตลับลูกปืน ตราอักษร SKF #6308-2RS1
จำนวน2 ตลับ

     1,440.00          720.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       720.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        720.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017583 /
26 ส.ค. 2567

ซีลคอเพลา (ตามตัวอย่าง)
จำนวน6 อัน

       810.00          135.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       135.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        135.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017583 /
26 ส.ค. 2567

MOTOR CLEANSING (1GL=3.785ลิตร)
ผลิตภัณฑ์จากประเทศ THAI

การรับประกัน : 30วันหลังจากส่งมอบสินค้า
ในกรณี 1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวสัดุที่นำมาผลิต
จำนวน1 แกลลอน

     1,400.00        1,400.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     1,400.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      1,400.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017583 /
26 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า        3,650.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          255.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,905.50 บาท

 26 ลูกปืน SKF #6306-2RS
จำนวน1 ลูก

       415.00          415.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       415.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        415.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017584 /
26 ส.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กันยายน 2567

หน้า25/ 49
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ลูกปืน SKF #6307-2RS
(สินค้านำเข้าจากประเทศจีน ไม่ผลิตในประเทศไทย)
จำนวน1 ลูก

       590.00          590.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       590.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        590.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017584 /
26 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า        1,005.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           70.35 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,075.35 บาท

 27 ์ HP 965XL INK BLACK
3JA84AA
จำนวน1 ตลับ

     1,490.00        1,490.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,490.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,490.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017585 /
26 ส.ค. 2567

HP 965XL INK CYAN
3JA81AA
จำนวน1 ตลับ

     1,100.00        1,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,100.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,100.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017585 /
26 ส.ค. 2567

HP 965XL INK MAGENTA
3JA82AA
จำนวน1 ตลับ

     1,100.00        1,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,100.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,100.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017585 /
26 ส.ค. 2567

์ HP 965XL INK YELLOW
3JA83AA

สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 ตลับ

     1,100.00        1,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,100.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,100.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017585 /
26 ส.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กันยายน 2567

หน้า26/ 49
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        4,790.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          335.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,125.30 บาท

 28 ถ่านอัลคาไลน์ ขนาด AA (1.5V.)
ยี่ห้อ Panasonic
จำนวน2 โหล

       576.00          288.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       288.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        288.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017586 /
26 ส.ค. 2567

ถ่านอัลคาไลน์ ขนาด AAA (1.5V.)
ยี่ห้อ Panasonic

ประเทศไทย
จำนวน2 โหล

       576.00          288.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       288.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        288.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017586 /
26 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า        1,152.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           80.64 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,232.64 บาท

 29 ถ่านอัลคาไลน์ ขนาด AA (1.5 V.)
ยี่ห้อ Panasonic
จำนวน2 โหล

       576.00          288.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       288.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        288.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017587 /
26 ส.ค. 2567

ถ่านอัลคาไลน์ ขนาด AAA (1.5 V.)
ยี่ห้อ Panasonic

(ประเทศไทย)
จำนวน2 โหล

       576.00          288.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       288.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        288.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017587 /
26 ส.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กันยายน 2567

หน้า27/ 49
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        1,152.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           80.64 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,232.64 บาท

 30 ผลิตภัณฑ์ซักผ้าชนิดน้ำ ESSENCE
ขนาด 1,800 มล.

(ประเทศไทย)
จำนวน32 ขวด

     7,008.00          219.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       219.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        219.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017588 /
26 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า        7,008.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          490.56 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        7,498.56 บาท

 31 เจลติดโถสุขภัณฑ์ เป็ด เฟรซ ดิสก์
กลิ่นลาเวนเดอร์ 6 ชิ้น/ชุด
จำนวน5 ชุด

       925.00          185.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       185.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        185.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017589 /
26 ส.ค. 2567

เทปพันเกลียว 10 ม.
จำนวน20 ม้วน

       920.00           46.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        46.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         46.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017589 /
26 ส.ค. 2567

บ้านดักแมลงสาบ อาท ฮอยฮอย แพ็คละ3กล่อง
ขนาด21x11x2เซนติเมตร

(ประเทศไทย)
จำนวน4 แพ็ค

       796.00          199.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       199.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        199.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017589 /
26 ส.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กันยายน 2567

หน้า28/ 49
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        2,641.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          184.87 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,825.87 บาท

 32 น้ำยาวัดน้ำมัน KOLOR KUT รุ่นKK02
จำนวน2 กระปุก

       360.00          180.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@       180.00  บาท

บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@        180.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017590 /
26 ส.ค. 2567

น้ำยาวัดน้ำ KOLOR KUT รุ่นKK01
จำนวน2 หลอด

       360.00          180.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@       180.00  บาท

บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@        180.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017590 /
26 ส.ค. 2567

ปลั๊กอุดหู ตราอักษร 3M รุ่นULTRA FIT
NO.340-4002

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า เป็นเวลา 1
เดือน
จำนวน30 ชิ้น

     2,550.00           85.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@        85.00  บาท

บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@         85.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017590 /
26 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า        3,270.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          228.90 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,498.90 บาท

 33 ฝาปิดท่อทางน้ำออกแบบสวมเร็วตัวเมีย
วัสดุทองเหลือง พร้อมห่วงโซ่
จำนวน1 ตัว

     2,620.00        2,620.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     2,620.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      2,620.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017591 /
26 ส.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กันยายน 2567

หน้า29/ 49
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ข้อต่อพันสายน้ำส่งน้ำดับเพลิงสวมเร็ว
ตัวเมียวัสดุทองเหลือง

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน2 ตัว

     4,360.00        2,180.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     2,180.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      2,180.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017591 /
26 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า        6,980.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          488.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        7,468.60 บาท

 34 ยาพาราเซตามอล
จำนวน10 กระปุก

       500.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017592 /
26 ส.ค. 2567

ยาแก้ไอน้ำดำ
จำนวน10 ขวด

       450.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017592 /
26 ส.ค. 2567

ยาธาตุน้ำแดง
จำนวน10 ขวด

       500.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017592 /
26 ส.ค. 2567

ยาธาตุน้ำขาว
จำนวน10 ขวด

       600.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017592 /
26 ส.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กันยายน 2567

หน้า30/ 49
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ยาแก้แพ้
จำนวน20 แผง

       300.00           15.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        15.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         15.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017592 /
26 ส.ค. 2567

เคาร์เตอร์เพนหลอดใหญ่
จำนวน10 หลอด

     1,550.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@       155.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@        155.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017592 /
26 ส.ค. 2567

แอลกอฮอล์ขวดใหญ่
จำนวน10 ขวด

       550.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017592 /
26 ส.ค. 2567

น้ำยาล้างตา
จำนวน10 ขวด

       400.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017592 /
26 ส.ค. 2567

เทนโซพล๊าส
จำนวน10 กล่อง

       800.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017592 /
26 ส.ค. 2567

อะลัมมิลล์
จำนวน10 ขวด

       800.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017592 /
26 ส.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กันยายน 2567

หน้า31/ 49
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เบตาดีน
จำนวน12 ขวด

       660.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017592 /
26 ส.ค. 2567

สำลี
จำนวน10 ห่อ

       700.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        70.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         70.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017592 /
26 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า        7,810.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          546.70 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        8,356.70 บาท

 35 ฝักบัวอาบน้ำพร้อมสาย ตราอักษร Eagle one
รุ่น M-03
-สายยาว 1.2 เมตร
-มาตรฐาน มอก.

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน10 ชุด

     3,550.00          355.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       355.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        355.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017593 /
26 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า        3,550.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          248.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,798.50 บาท

 36 ลูกปืน SKF 6205-2RS
จำนวน3 ลูก

     1,395.00          465.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       465.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        465.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017594 /
26 ส.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กันยายน 2567

หน้า32/ 49
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        1,395.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           97.65 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,492.65 บาท

 37 เหล็กแผ่น SS400 หนา 12mm.กว้าง30 ซม.
ยาว 40 ซม.

(ประเทศไทย)
จำนวน2 แผ่น

     4,100.00        2,050.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,050.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,050.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017595 /
26 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า        4,100.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          287.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,387.00 บาท

 38 เหล็กเหลี่ยมตัน ตัดตามแบบ
(กลึงไสออกให้ได้ขนาดตราแบบ)
จำนวน1 ชิ้น

     7,400.00        7,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     7,400.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      7,400.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017596 /
26 ส.ค. 2567

เพลาสแตนเลส 304 แบบกลม
ขนาดความโตเส้นผ่าศูนย์กลาง 7 หุน ยาว 150 เซนติเม

ตร

(ประเทศไทย)
จำนวน1 เส้น

     1,690.00        1,690.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,690.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,690.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017596 /
26 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า        9,090.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          636.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        9,726.30 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กันยายน 2567

หน้า33/ 49
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 39 สายพาน TRU-POWER V10X660

จำนวน1 เส้น
       500.00          500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ

กัด
@       500.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        500.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017597 /
26 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า          500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           35.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          535.00 บาท

 40 โคมไฟพร้อมหลอด LED คู่ มีแผ่นสะท้อน
ผลิตในประเทศไทย
จำนวน2 ชุด

     2,580.00        1,290.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,290.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,290.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017598 /
26 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า        2,580.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          180.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,760.60 บาท

 41 สายไฟ VCT 2x6 SQ.MM Thai yazaki
จำนวน50 เมตร

     9,850.00          197.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       197.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        197.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017599 /
26 ส.ค. 2567

เคเบิ้ลไทร์ ขนาด 6"และ8" อย่างละ 1 ถุง
ผลิตในประเทศไทย
จำนวน2 ถุง

       240.00          120.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       120.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        120.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017599 /
26 ส.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กันยายน 2567

หน้า34/ 49
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       10,090.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          706.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       10,796.30 บาท

 42 จารบี SKF LGMT 2/1 Bearing Grease
ขนาด 1 Kg.
ผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 กระป๋อง

     1,200.00        1,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,200.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,200.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017600 /
26 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า        1,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           84.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,284.00 บาท

 43 เกจวัดแรงดันน้ำ ตามตัวอย่าง
ผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 ตัว

     1,200.00        1,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,200.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,200.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017601 /
26 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า        1,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           84.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,284.00 บาท

 44 น้ำยาล้างจานชนิดขวด
ซันไลต์ เทอร์โบ 750 มล.
จำนวน54 ขวด

     3,510.00           65.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        65.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         65.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017602 /
26 ส.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กันยายน 2567

หน้า35/ 49
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
กระดาษชำระ (ชนิดกล่อง)
ตรา Cellox
จำนวน180 กล่อง

     5,760.00           32.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        32.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         32.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017602 /
26 ส.ค. 2567

กระดาษชำระ (ชนิดม้วน)
ตรา Cellox
จำนวน600 ม้วน

     5,700.00            9.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         9.50  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          9.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017602 /
26 ส.ค. 2567

สบู่ล้างมือ
ตรา Imperial Leather ขนาด 75 กรัม
จำนวน720 ก้อน

     9,360.00           13.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        13.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         13.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017602 /
26 ส.ค. 2567

สบู่อาบน้ำ
ตรา LUX 70 กรัม

ประเทศไทย
จำนวน720 ก้อน

     9,000.00           12.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        12.50  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         12.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017602 /
26 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า       33,330.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,333.10 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       35,663.10 บาท

 45 แม็คซีล ขนาดตามตัวอย่าง
จำนวน2 ชุด

    10,600.00        5,300.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     5,300.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      5,300.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017603 /
26 ส.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กันยายน 2567

หน้า36/ 49
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ลูกปืน ขนาดตามตัวอย่าง (6304)
จำนวน2 ลูก

       360.00          180.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       180.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        180.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017603 /
26 ส.ค. 2567

แหวนล็อค ขนาดตามตัวอย่าง
ผลิตภัณฑ์จากประเทศ THAI

การรับประกัน 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า
ในกรณี 1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวสัดุที่นำมาผลิต
จำนวน4 วง

        32.00            8.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@         8.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@          8.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017603 /
26 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า       10,992.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          769.44 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       11,761.44 บาท

 46 แก๊สโซฮอล์ 91 กบ.17
เดือน สิงหาคม 2567
จำนวน100 ลิตร

     5,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สมุทรปิโตรเลียมไทย จ
ำกัด

@        50.00  บาท

บริษัท สมุทรปิโตรเลียมไทย จ
ำกัด

@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017604 /
2 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า        5,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          350.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,350.00 บาท

 47 น้ำมันดีเซล กบ. 14,15,16,18
เดือน สิงหาคม 2567
จำนวน400 ลิตร

    14,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สมุทรปิโตรเลียมไทย จ
ำกัด

@        35.00  บาท

บริษัท สมุทรปิโตรเลียมไทย จ
ำกัด

@         35.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017605 /
2 ส.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กันยายน 2567

หน้า37/ 49
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       14,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          980.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       14,980.00 บาท

 48 เหล็กกล่อง 1''x2'' หนา 3.2 มม.
จำนวน12 เส้น

    10,140.00          845.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       845.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        845.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017606 /
26 ส.ค. 2567

สกรูหัวสว่านยาว 2''
จำนวน200 ตัว

     1,800.00            9.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         9.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@          9.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017606 /
26 ส.ค. 2567

รางน้ำฝน PVC ยาว 4เมตร
จำนวน3 เส้น

     2,577.00          859.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       859.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        859.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017606 /
26 ส.ค. 2567

อุปกรณ์รางน้ำ PVC ตัวต่อน้ำลง
ผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 ตัว

       250.00          250.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       250.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        250.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017606 /
26 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า       14,767.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,033.69 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       15,800.69 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กันยายน 2567

หน้า38/ 49
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 49 น้ำยาแอร์ R22 น้ำหนัก 13.6 kg/ถัง

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 ถัง

     2,700.00        2,700.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     2,700.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      2,700.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017607 /
26 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า        2,700.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          189.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,889.00 บาท

 50 Pressure switch P4.900.2376.903
- ย่านแรงดัน 0-4 bar
- อุณหภูมิใช้งาน 60 องศาเซลเซียส
- IP 65, 250V, 10(3)A, 24V=2A
ผลิตภัณฑ์ตราอักษร Trafag ประเทศสวิตเซอร์แลนด์
รุ่น Pressostat P49002376903
จำนวน4 ชิ้น

   112,000.00       28,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@    28,000.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     28,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017608 /
28 ส.ค. 2567

Pressure switch P40.900.2381.907
- ย่านแรงดัน 0-40 bar
- อุณหภูมิใช้งาน 60 องศาเซลเซียส
- IP 65, 250V, 10(3)A, 24V=2A
ผลิตภัณฑ์ตราอักษร Trafag ประเทศสวิตเซอร์แลนด์
รุ่น Pressostat P49002381907
จำนวน4 ชิ้น

   112,000.00       28,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@    28,000.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     28,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017608 /
28 ส.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กันยายน 2567

หน้า39/ 49
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
Pressure switch
KPS33 Code 060-3104
- ย่านแรงดัน 0-3.5 bar
ผลิตภัณฑ์ตราอักษร Danfoss ประเทศเดนมาร์ก
รุ่น KPS33
จำนวน4 ชิ้น

    31,200.00        7,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     7,800.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      7,800.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017608 /
28 ส.ค. 2567

Pressure switch
KPS45 Code 060-3121
- ย่านแรงดัน 0-40 bar
ผลิตภัณฑ์ตราอักษร Danfoss ประเทศเดนมาร์ก
รุ่น KPS45
จำนวน4 ชิ้น

    35,200.00        8,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     8,800.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      8,800.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017608 /
28 ส.ค. 2567

Pressure switch
KPS35 Code 060-3105
- ย่านแรงดัน 0-8 bar
ผลิตภัณฑ์ตราอักษร Danfoss ประเทศเดนมาร์ก
รุ่น KPS35
จำนวน2 ชิ้น

    14,800.00        7,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     7,400.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      7,400.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017608 /
28 ส.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กันยายน 2567

หน้า40/ 49
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
Temperature switch (Thermostat) KPS81
Code 060L3106
ผลิตภัณฑ์ตราอักษร Danfoss ประเทศเดนมาร์ก
รุ่น KPS81

หมายเหตุ
1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ
2. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 67079402840
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
3. กำหนดรับประกันความชำรุดบกพร่อง 365 วัน
นับถัดจากวันที่ กทท. ได้รับมอบพัสดุ

จำนวน9 ชิ้น

    89,100.00        9,900.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     9,900.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      9,900.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017608 /
28 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า      394,300.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       27,601.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      421,901.00 บาท

 51 น้ำมันดีเซล B7
จำนวน150,000 ลิตร

 5,250,000.00           30.29 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@        30.29  บาท

บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@         30.29  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017609 /
30 ส.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กันยายน 2567

หน้า41/ 49
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ค่าขนส่งน้ำมัน
หมายเหตุ
1. โดยทางเรือ
2. ราคาซื้อขายจริงจะถือราคาน้ำมัน ณ วันส่งมอบเป็นเ

กณฑ์
โดยต้องไม่เกินวงเงินงบประมาณทีก่ำหนด
เลขที่โครงการ 67069540158
เลขที่สัญญา 670814683277
จำนวน150,000 ลิตร

    12,000.00            0.08 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@         0.08  บาท

บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@          0.08  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017609 /
30 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า    4,555,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม      318,885.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    4,874,385.00 บาท

 52 ยาแก้ปวด
จำนวน8 ขวด

       400.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017610 /
30 ส.ค. 2567

ยาธาตุน้ำแดง ขวดเล็ก
จำนวน12 ขวด

       480.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017610 /
30 ส.ค. 2567

ยาธาตุน้ำขาว ขวดเล็ก
จำนวน12 ขวด

       216.00           18.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        18.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         18.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017610 /
30 ส.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กันยายน 2567

หน้า42/ 49
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
แอลกอฮอล์ ขวดใหญ่
จำนวน8 ขวด

       440.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017610 /
30 ส.ค. 2567

น้ำยาล้างตา
จำนวน12 ขวด

       480.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017610 /
30 ส.ค. 2567

ยาแดงใส่แผล ขวดเล็ก
จำนวน12 ขวด

       120.00           10.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        10.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         10.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017610 /
30 ส.ค. 2567

เคาน์เตอร์เพน หลอดใหญ่
จำนวน12 หลอด

     1,860.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@       155.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@        155.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017610 /
30 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า        3,996.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          279.72 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,275.72 บาท

 53 สายพานแอร์พักอาศัย SPA 1700
BANDO (JAPAN)
จำนวน10 เส้น

     2,600.00          260.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       260.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        260.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017611 /
30 ส.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กันยายน 2567

หน้า43/ 49
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
แผ่นฟิลเตอร์กรองลมเข้า
ขนาด กว้าง 1.5 เมตร ยาว 10 เมตร
สีดำ (ใยสังเคราะห์)

ประเทศไทย
จำนวน1 ม้วน

     2,200.00        2,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,200.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,200.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017611 /
30 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า        4,800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          336.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,136.00 บาท

 54 มูเลย์ปั๊มน้ำทะเล ขนาด 7 นิ้ว 2 ร่อง B
เพิ่มขนาด น็อตจี่ 8 mm.

ประเทศไทย
จำนวน6 ตัว

    23,694.00        3,949.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     3,949.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      3,949.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017612 /
30 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า       23,694.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,658.58 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       25,352.58 บาท

 55 แฟ้มสันกว้างตราช้าง รุ่น 2100F สีฟ้า
จำนวน6 แฟ้ม

       432.00           72.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        72.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         72.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017613 /
30 ส.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กันยายน 2567

หน้า44/ 49
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ขี้ผึ้งนับแบงค์ 40 g (แกทเตอเรท)
รายการที่ 1-2 ผลิตในประเทศไทย

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิต
รับเปลี่ยนสินค้าภายใน 7 วัน)
จำนวน2 ตลับ

        64.00           32.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        32.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         32.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017613 /
30 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า          496.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           34.72 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          530.72 บาท

 56 คลิปหนีบดำใหญ่อีซี่ No.106
จำนวน3 กล่อง

       210.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        70.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         70.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017614 /
30 ส.ค. 2567

Post-it Page markers รุ่น 670-5AU
จำนวน6 อัน

       360.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017614 /
30 ส.ค. 2567

Post-it Page markers รุ่น 653 (สีเหลือง)
จำนวน1 โหล

       195.00          195.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       195.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        195.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017614 /
30 ส.ค. 2567

ปากกาลูกลื่นเฟเบอร์คาสส์เทล สีน้ำเงิน
รุ่น 1423
จำนวน6 ด้าม

        51.00            8.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         8.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@          8.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017614 /
30 ส.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กันยายน 2567

หน้า45/ 49
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
กรรไกร 3M ขนาด 8 นิ้ว
จำนวน3 อัน

       180.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017614 /
30 ส.ค. 2567

แฟ้มโชว์เอกสาร 3 ห่วง No.H-332
จำนวน6 แฟ้ม

       570.00           95.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        95.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         95.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017614 /
30 ส.ค. 2567

ยางลบดินสอ Staedtler 526-35 สีขาว
จำนวน12 ก้อน

        54.00            4.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         4.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@          4.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017614 /
30 ส.ค. 2567

ปากกาเจลM&G รุ่น K-1000 (0.5) สีน้ำเงิน
จำนวน2 โหล

       336.00          168.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       168.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        168.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017614 /
30 ส.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กันยายน 2567

หน้า46/ 49
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ปากกานิจิ ฟิกม่า ขนาด 0.5 (สีดำ)
รายการที่1,5,8 ผลิตในประเทศจีนไม่มีผลิตในประเทศไท

ย
รายการที่ 2-3 ผลิตในประเทศUSA ไม่มีผลิตในประเทศไ

ทย
รายการที่ 4 ผลิตในประเทศมาเลเซียไม่มีผลิตในประเทศ

ไทย
รายการที่ 6,9 ผลิตในประเทศไทย
รายการที่ 7 ผลิตในประเทศเยอรมันไม่มีผลิตในประเทศไ

ทย

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิตรับเป
ลี่ยนสินค้าภายใน 7 วัน
)
จำนวน2 ด้าม

        84.00           42.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        42.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         42.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017614 /
30 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า        2,040.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          142.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,182.80 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กันยายน 2567

หน้า47/ 49
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 57 PRESSURE SWITCH ตราอักษร DANFOSS

Model KPS 45 P/N 060-312166

ผลิตภัณฑ์จากประเทศ POLAND
ผู้ผลิตจากประเทศ POLAND ไม่มีผลิตในประเทศไทย

การรับประกัน 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า ในกรณี
1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวสัดุที่นำมาผลิต
จำนวน2 ชิ้น

    21,290.00       10,645.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@    10,645.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     10,645.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017615 /
30 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า       21,290.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,490.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       22,780.30 บาท

 58 พรมเช็ดเท้าขนนุ่ม ขนาด40x60 ซม.(คละสี)
จำนวน40 ผืน

     7,640.00          191.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       191.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        191.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017616 /
30 ส.ค. 2567

แปรงลวดเหล็ก ตราลูกโลก BCP
จำนวน12 อัน

       972.00           81.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        81.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         81.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017616 /
30 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า        8,612.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          602.84 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        9,214.84 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กันยายน 2567

หน้า48/ 49
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 59 คอมเพรสเซอร์แอร์ (ZR42KE-TFD-52E)

ผลิตในประเทศไทย

จำนวน1 ตัว

    18,700.00       18,700.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@    18,700.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     18,700.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017617 /
30 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า       18,700.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,309.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       20,009.00 บาท

 60 ยาแก้ปวด
จำนวน8 กระปุก

       400.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017618 /
30 ส.ค. 2567

ยาธาตุน้ำขาว
จำนวน8 ขวด

       480.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017618 /
30 ส.ค. 2567

ยาธาตุน้ำแดง
จำนวน8 ขวด

       400.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017618 /
30 ส.ค. 2567

อะลัมมิลค์
จำนวน8 ขวด

       640.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017618 /
30 ส.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กันยายน 2567

หน้า49/ 49
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ยาล้างตา
จำนวน8 ขวด

       320.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017618 /
30 ส.ค. 2567

สำลี
จำนวน5 ม้วน

       350.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        70.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         70.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017618 /
30 ส.ค. 2567

เทนโซพล๊าส
จำนวน5 กล่อง

       400.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017618 /
30 ส.ค. 2567

ยาแก้ไอ
จำนวน5 ขวด

       225.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017618 /
30 ส.ค. 2567

เคาน์เตอร์เพน หลอดใหญ่
จำนวน3 หลอด

       465.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@       155.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@        155.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017618 /
30 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า        3,680.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          257.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,937.60 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กันยายน 2567

หน้า1/  9
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  1 จ้างซ่อมทำปั๊มน้ำทะเล

เครื่องไฟฟ้าขวา (NO.2)
เพื่อใช้ในเรือสำรวจ 7

หมายเหตุ : รายละเอียดตามเอกสารแนบ

จำนวน1 งาน

    18,500.00       18,500.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด นาวา กรุงเ
ทพ

@    18,500.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด นาวา กรุงเ
ทพ

@     18,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003360 /
2 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า       18,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,295.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       19,795.00 บาท

  2 จ้างซ่อมทำท่อไอเสียเครื่องจักรใหญ่ขวา
ขาดพร้อมหุ้มใยแก้วใหม่
เพื่อใช้ในเรือสำรวจ 8

หมายเหตุ : รายละเอียดตามเอกสารแนบ

จำนวน1 งาน

    89,900.00       89,900.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สกาย มารีน จำกัด
@    89,900.00  บาท

บริษัท สกาย มารีน จำกัด
@     89,900.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003361 /
2 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า       89,900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,293.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       96,193.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กันยายน 2567

หน้า2/  9
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  3 จ้างซ่อมทำ Overhaul ปั๊มน้ำมันหล่อ

เครื่องจักรใหญ่ซ้ายและเครื่องจกัรใหญ่ขวา
เพื่อใช้ในเรือสันดอน 7

หมายเหตุ : รายละเอียดตามเอกสารแนบ

จำนวน1 งาน

    72,658.00       72,658.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@    72,658.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     72,658.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003362 /
2 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า       72,658.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,086.06 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       77,744.06 บาท

  4 จ้างหล่อซีลคอเพลาพัดดิน
พร้อมแหวนสปริงสแตนเลส
จำนวน 2 ชุด ชุดละ 3 วง
เพื่อใช้ในเรือสันดอน 7

หมายเหตุ : รายละเอียดตามเอกสารแนบ

จำนวน1 งาน

    84,000.00       84,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท วัฒนาสุข อินเตอร์เนชั่
นแนล จำกัด

@    84,000.00  บาท

บริษัท วัฒนาสุข อินเตอร์เนชั่
นแนล จำกัด

@     84,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003363 /
2 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า       84,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,880.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       89,880.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กันยายน 2567

หน้า3/  9
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  5 จ้างตรวจสอบสภาพอุปกรณ์ดับเพลิง

ชนิดถังดับเพลิงแบบเคลื่อนที่ได้
ของเรือสันดอน 8

หมายเหตุ : รายละเอียดตามเอกสารแนบ
จำนวน1 งาน

    53,000.00       53,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกั
ด

@    53,000.00  บาท

บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกั
ด

@     53,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003365 /
2 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า       53,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,710.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       56,710.00 บาท

  6 จ้างตรวจสภาพเครื่องเข็มทิศเดินเรือ
(Gyrocompass) เพื่อใช้ในเรือสันดอน 9
หมายเหตุ:
1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ
2. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลรัษฎากร
3. ใบสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 67069122843
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

จำนวน1 งาน

   440,000.00      440,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท วี แอนด์ เอส คอมมูนิเ
คชั่น จำกัด

@   440,000.00  บาท

บริษัท วี แอนด์ เอส คอมมูนิเ
คชั่น จำกัด

@    440,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003366 /
2 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า      440,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       30,800.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      470,800.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กันยายน 2567

หน้า4/  9
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  7 จ้างตรวจสภาพระบบปรับอากาศ

ประจำปีงบประมาณ 2567
เพื่อใช้ในเรือสันดอน 9
หมายเหตุ:
1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ
2. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลรัษฎากร
3. ใบสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 67059348108
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
จำนวน1 งาน

   210,000.00      210,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ช. เจริญ มารีไทม์ อินส
ทรูเม้นท์ จำกัด

@   210,000.00  บาท

บริษัท ช. เจริญ มารีไทม์ อินส
ทรูเม้นท์ จำกัด

@    210,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003367 /
2 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า      210,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       14,700.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      224,700.00 บาท

  8 จ้างตรวจสอบแพชูชีพ
พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ภายในแพ จำนวน 2 ลูก
ใช้สำหรับเรือจูง 6

จำนวน1 งาน

   134,780.00      134,780.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกั
ด

@   134,780.00  บาท

บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกั
ด

@    134,780.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003368 /
5 ส.ค. 2567

จ้างตรวจสอบแพชูชีพ
พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ภายในแพ จำนวน 2 ลูก
ใช้สำหรับเรือดิน 11
จำนวน1 งาน

   112,460.00      112,460.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกั
ด

@   112,460.00  บาท

บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกั
ด

@    112,460.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003368 /
5 ส.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กันยายน 2567

หน้า5/  9
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
จ้างตรวจสอบแพชูชีพ
พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ภายในแพ จำนวน 2 ลูก
ใช้สำหรับเรือดิน 12

หมายเหตุ
1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ
2. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรั

ษฎากร
3. ใบสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 67069288707
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. กำหนดรับประกันความชำรุดบกพร่อง 365 วัน
นับถัดจากวันที่ กทท. ได้รับมอบงาน

จำนวน1 งาน

   108,860.00      108,860.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกั
ด

@   108,860.00  บาท

บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกั
ด

@    108,860.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003368 /
5 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า      356,100.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       24,927.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      381,027.00 บาท

  9 จ้างจับแบบสร้างท่อไฮดรอลิค
เข้าปั้มใหม่ เรือขุด 4

หมายเหตุ : รายละเอียดตามเอกสารแนบ

จำนวน1 งาน

    45,000.00       45,000.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด นาวา กรุงเ
ทพ

@    45,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด นาวา กรุงเ
ทพ

@     45,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003369 /
14 ส.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กันยายน 2567

หน้า6/  9
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       45,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,150.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       48,150.00 บาท

 10 จ้างเปลี่ยนแบตเตอรี่ลิฟต์
สำหรับจ่ายไฟฉุกเฉิน
BATSL12-17.2R BATTERY 12V/17.2A

หมายเหตุ : รายละเอียดตามเอกสารแนบ
จำนวน4 อัน

    16,000.00        4,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มิตซูบิชิ เอลเลเวเตอร์
(ประเทศไทย) จำกัด

@     4,000.00  บาท

บริษัท มิตซูบิชิ เอลเลเวเตอร์
(ประเทศไทย) จำกัด

@      4,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003370 /
15 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า       16,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,120.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       17,120.00 บาท

 11 จ้างซ่อมทำชุด Compressor ระบบปรับอากาศ
ห้องพักอาศัยหมายเลข 1 ฝั่งลูกเรือ

หมายเหตุ
1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ
2. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรั

ษฎากร
3. ใบสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 67079486653
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. กำหนดรับประกันความชำรุดบกพร่อง 180 วัน
นับถัดจากวันที่ กทท. ได้รับมอบงาน

จำนวน1 งาน

   128,000.00      128,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ช. เจริญ มารีไทม์ อินส
ทรูเม้นท์ จำกัด

@   128,000.00  บาท

บริษัท ช. เจริญ มารีไทม์ อินส
ทรูเม้นท์ จำกัด

@    128,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003371 /
21 ส.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กันยายน 2567

หน้า7/  9
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า      128,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        8,960.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      136,960.00 บาท

 12 จัดจ้างเรือรับขยะ จากเรือสันดอน 7
ตั้งแต่วันที่ 1 - 30 ก.ย.67 วันละ 1 เที่ยว
จำนวน1 เดือน

     2,000.00        2,000.00 เฉพาะเจาะจง นายสุรพงษ์  บูรณวนิช
@     2,000.00  บาท

นายสุรพงษ์  บูรณวนิช
@      2,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003372 /
28 ส.ค. 2567

จัดจ้างเรือรับขยะ จากเรือสันดอน 8
ตั้งแต่วันที่ 1 - 30 ก.ย.67 วันละ 1 เที่ยว
จำนวน1 เดือน

     2,000.00        2,000.00 เฉพาะเจาะจง นายสุรพงษ์  บูรณวนิช
@     2,000.00  บาท

นายสุรพงษ์  บูรณวนิช
@      2,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003372 /
28 ส.ค. 2567

จัดจ้างเรือรับขยะ จากเรือสันดอน 9
ตั้งแต่วันที่ 1 - 30 ก.ย.67 วันละ 1 เที่ยว
จำนวน1 เดือน

     2,000.00        2,000.00 เฉพาะเจาะจง นายสุรพงษ์  บูรณวนิช
@     2,000.00  บาท

นายสุรพงษ์  บูรณวนิช
@      2,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003372 /
28 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า        6,000.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,000.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กันยายน 2567

หน้า8/  9
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 13 จ้างจัดทำปลอกหุ้มคอเพลาพัดดิน

(Sleeve) จำนวน 2 ชุด
เพื่อใช้ในเรือสันดอน 7

หมายเหตุ : รายละเอียดตามเอกสารแนบ

จำนวน1 งาน

    91,500.00       91,500.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด นาวา กรุงเ
ทพ

@    91,500.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด นาวา กรุงเ
ทพ

@     91,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003373 /
28 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า       91,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,405.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       97,905.00 บาท

 14 จ้างซ่อมทำ Overhaul Governor
เครื่องจักรใหญ่ซ้าย
เพื่อใช้ในเรือสันดอน 7

หมายเหตุ : รายละเอียดตามเอกสารแนบ
จำนวน1 งาน

    12,000.00       12,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท แนทโก้ กอฟเวอร์เนอร์
สเปคเชียลลิสท์ จำกัด

@    12,000.00  บาท

บริษัท แนทโก้ กอฟเวอร์เนอร์
สเปคเชียลลิสท์ จำกัด

@     12,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003374 /
28 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า       12,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          840.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       12,840.00 บาท

 15 จ้างซ่อมทำปั๊มซีเวต
เพื่อใช้ในเรือสันดอน 7
หมายเหตุ : รายละเอียดตามเอกสารแนบ
จำนวน1 งาน

    48,900.00       48,900.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@    48,900.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     48,900.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003375 /
28 ส.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2567
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 3 กันยายน 2567

หน้า9/  9
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       48,900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,423.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       52,323.00 บาท

 16 จ้างซ่อมทำหวูดเรือรั่ว
เพื่อใช้ในเรือสันดอน 9
หมายเหตุ : รายละเอียดตามเอกสารแนบ
จำนวน1 งาน

    92,000.00       92,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@    92,000.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     92,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003376 /
28 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า       92,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,440.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       98,440.00 บาท

 17 จ้างตรวจสอบและซ่อมบำรุง
ระบบเครื่องสูบน้ำดับเพลิง
อาคารสำนักงานกองบริการ

หมายเหตุ : รายละเอียดตามเอกสารแนบ

จำนวน1 งาน

    70,000.00       70,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@    70,000.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     70,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003377 /
28 ส.ค. 2567

รวมมูลค่า       70,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,900.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       74,900.00 บาท


